
 

 Pag. 1/4 

 

Esercizio 2024 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE  

  

In data 30/07/2024 

 N. 94 

 

Oggetto: Bando di Concorso per procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per la 

copertura a tempo pieno e indeterminato di n.11 posti di Funzionari Amministrativi: 

approvazione graduatoria finale 

 

L’anno duemilaventiquattro oggi trenta del mese di luglio, la Dirigente del Servizio “Risorse 

Umane e Organizzazione, con presidio e coordinamento del Servizio di Orientamento al Lavoro”, 
Dott.ssa Monica Lodi 

VISTA la L.R. 27 luglio 2007, n. 15 “Sistema regionale integrato di interventi e servizi per il diritto 
allo studio universitario e l'alta formazione”, così come modificata dalla L.R. n. 6/2015; 

VISTO lo Statuto di ER.GO, adottato con determinazione n.132 dell'08/10/2015 ed approvato dalla 

Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015; 

VISTO il Regolamento di contabilità e dei contratti di ER.GO, adottato con determinazione n.133 

dell'08/10/2015 ed approvato dalla Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione di ER.GO, approvato con determinazione della 

Direttrice n.233 del 25/06/2018; 

RICHIAMATA la determinazione della Direttrice n.843 del 15/12/2022 “Conferimento incarico 

dirigenziale alla dott.ssa Monica Lodi e nomina del Responsabile della Prevenzione della 

Corruzione e della Trasparenza in ER.GO”; 
RICHIAMATI: 

 il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 

nonché alla libera circolazione di tali dati;  

 il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, come 

modificato dal D.Lgs. n. 101/2018; 

RICHIAMATE inoltre: 

 la determinazione della Direttrice n. 41 del 30/11/2024 che approva il Piano integrato di 

attività e organizzazione di ER.GO per gli anni 2024-2026, all’interno del quale è inserita la 

sezione relativa al “Piano triennale dei fabbisogni professionali”; 
 la propria determinazione n. 8 del 31/01/2024 “Piano Occupazionale 2024-2026”; 
 la propria determinazione n. 15 del 09/02/2024 “Prima revisione del Piano Occupazionale 

2024-2026”; 
PREMESSO che con determinazioni della Direttrice n. 46/2024 e n. 61/2024 è stato approvato un 

avviso pubblico per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno nell’organico di ER.GO di n. 11 

unità di Area Funzionari (6 per l’anno 2024 e 5 per l’anno 2025), profilo professionale 

“Funzionario Amministrativo”; 
ATTESO che: 



 

 Pag. 2/4 

 

Esercizio 2024 

 

 il bando di concorso di cui al paragrafo precedente è stato pubblicato sul portale unico per il 

reclutamento INPA.GOV.IT e sul sito internet di ER.GO per 20 giorni; 

 alla scadenza di presentazione delle domande, fissata per il giorno 04/03/2024 ore 13.00, 

sono pervenute n.584 domande tramite il portale unico per il reclutamento INPA.GOV.IT; 

DATO ATTO che: 

 con propria determinazione n. 28 del 14/03/2024 sono stati ammessi con riserva alla 

procedura selettiva in argomento n.584 candidati/e; 

 con propria determinazione n. 34 del 03/04/2024 è stata affidata alla ditta C&S 

CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L la fornitura del servizio di organizzazione delle 

prove relative al concorso; 

 con determinazione della Direttrice n. 180 del 22/04/2024 è stata nominata la Commissione 

esaminatrice dei candidati relativi al concorso in oggetto; 

ATTESO che: 

 in data 24/05/2024 si è tenuta la prova scritta presso BOLOGNAFIERE; 

 su richiesta di una candidata (cod. candidatura 59ZT2QC1QZ), impossibilitata a essere 

presente in data 24/05/2024 per motivi legati al suo stato di gravidanza, è stata attivata una 

sessione suppletiva in data 07/06/2024; 

 con propria determinazione n. 71 del 18/06/2024 la Commissione esaminatrice è stata 

integrata con una componente esperta di lingua inglese; 

 a seguito della correzione degli elaborati da parte della Commissione esaminatrice con 

propria determinazione n. 76 del 26/06/2024 sono stati ammessi a sostenere la prova orale 

n. 25 candidati/e, che hanno superato la prova scritta con punteggio pari o superiore a 

18/30; 

 con prot. n. 0094312 del 02/07/2024 i/le 25 candidati/e ammessi sono stati convocati, 

suddivisi in 3 gruppi, nei giorni 18/07/2024, 19/07/2024 e 22/07/2024 per sostenere la 

prova orale consistente in un colloquio individuale e in un assessment di gruppo; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice del 18/07/2024 (prot. n.0153860 del 18/07/2024), 

del 19/07/2024 (prot. n. 0157532 del 19/07/2024) e del 22/07/2024 (prot. n. 0166487 del 

22/07/2024) nei quali sono stati attribuiti i punteggi ai/lle candidati/e che hanno sostenuto le prove 

orali nelle medesime giornate, i cui esiti sono stati pubblicati sul sito internet di ER.GO e su INPA 

in forma anonima tramite codice candidatura; 

PRESO ATTO che dai verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice emerge in particolare che 

si sono presentati alla prova orale n. 24 candidati/e, risultati tutti/e idonei avendo conseguito un 

punteggio pari o superiore a 18/30; 

DATO ATTO che: 

 il bando di concorso in argomento al paragrafo 11.4 ha previsto l’attribuzione di un 

punteggio massimo fino a 10 punti in relazione ai titoli dei/lle candidati/e e all’esperienza 

professionale; 

 in data 26/07/2024 la Commissione si è riunita in seduta per la valutazione dei titoli e delle 

esperienze professionali dei/lle 24 candidati/e che hanno superato la prova orale (verbale 

prot. n. 0195490 del 26/07/2024) il cui esito è stato pubblicato sul sito internet di ER.GO e 

su INPA in forma anonima tramite codice candidatura; 

RILEVATO che la Commissione esaminatrice ha esaurito i propri lavori con la seduta del 

26/07/2024 e ha redatto la graduatoria finale degli/lle idonei/e, sommando il punteggio ottenuto da 



 

 Pag. 3/4 

 

Esercizio 2024 

 

ciascun/a candidato/a nella prova scritta, nella prova orale e il punteggio assegnato ai titoli e alle 

esperienze professionali; 

RILEVATO CHE dall’esame dei verbali della Commissione esaminatrice la sottoscritta dirigente, 

Responsabile del procedimento, non ha riscontrato alcuna irregolarità nelle operazioni espletate 

dalla Commissione;  

VERIFICATO CHE:  

 la Commissione esaminatrice ha svolto la procedura selettiva in conformità alle vigenti 

disposizioni in materia;  

 l’attività della Commissione si è conclusa in tempo utile per consentire il rispetto del 

termine massimo fissato per la conclusione del procedimento, stabilito in mesi sei a 

decorrere dalla data di svolgimento della prova scritta;  

RICHIAMATO integralmente il paragrafo del Bando di concorso relativo alla “riserva di posti” e 

dato atto che nessun candidato/a idoneo/a risulta in possesso del diritto alla riserva;  

DATO ATTO inoltre che dall’esame della graduatoria finale redatta dalla Commissione 

esaminatrice non risultano candidiati/e a parità di punteggio;  

RITENUTO quindi di procedere, all'approvazione della graduatoria finale degli/lle idonei/e ed alla 

dichiarazione dei/lle vincitori/rici della procedura selettiva, come riportata in Allegato A), parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

DATO ATTO, inoltre, che: 

 nel rispetto delle disposizioni di legge e della verifica degli andamenti della 

programmazione dei fabbisogni, ER.GO procederà alle assunzioni a tempo pieno e 

indeterminato presso il proprio organico, sulla base della propria programmazione, secondo 

i vincoli e le previsioni ivi contenute;  

 la graduatoria conserva validità per due anni dalla data di adozione dell’atto di 

approvazione della medesima; 

 l’assunzione, con stipula di contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, avverrà 

nell’Area Funzionari e delle Elevate Qualificazioni del C.C.N.L. del Comparto Funzioni 

Locali;  

 nel rispetto di quanto disposto nell’art. 14-bis, comma 5- septies del D. L. n. 4/2019 come 

convertito dalla L. 28 marzo 2019, n. 26, i vincitori e gli eventuali idonei assunti a seguito 

di utilizzo della graduatoria ai sensi del citato art. 14-ter D. L. n. 4/2019, sono tenuti a 

permanere nell’ente di prima destinazione per un periodo non inferiore a cinque anni;  

 ER.GO si riserva la facoltà di procedere all’accertamento dell’idoneità fisica allo 

svolgimento delle funzioni inerenti all’impiego al momento dell’assunzione in servizio; 

 per gli assunti nell’Area Funzionari ed Elevate Qualificazioni è previsto un periodo di prova 

della durata di mesi sei, ai sensi del C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali 2019-2021; 

DATO ATTO del parere di regolarità amministrativa rilasciato dalla Dott.ssa Lisa Bizzarri, 

responsabile della E.Q. “Gestione giuridica del personale – organizzazione”; 
DATO ATTO che il suddetto funzionario ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, 

anche potenziale, di interessi con i soggetti destinatari degli effetti del presente provvedimento; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate:  

 



 

 Pag. 4/4 

 

Esercizio 2024 

 

1. di approvare la graduatoria degli/lle idonei/e alla procedura selettiva pubblica per titoli ed 

esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.11 posti di Funzionari 

Amministrativi indetta con determinazioni della Direttrice n. 46/2024 e n. 61/2024, di cui 

all’Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di dichiarare vincitori i candidati classificatisi nelle prime 11 posizioni della graduatoria di 

cui all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

3. di dare atto che:  

 non risultano candidati/e idonei/e classificatisi in graduatoria con pari punteggio;  

 non risultano candidati/e idonei/e in possesso di titoli di riserva; 

 la graduatoria conserva validità per due anni dalla data di adozione dell’atto di 

approvazione della medesima;  

 l’assunzione, con stipula di contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, 

avverrà nell’Area Funzionari ed Elevate Qualificazioni del C.C.N.L. del Comparto 

Funzioni Locali; 

 i/le candidati/e convocati per l’assunzione saranno invitati/e a sottoscrivere il 

contratto individuale di lavoro;  

 i/le nuovi/e assunti/e effettueranno il periodo di prova previsto dal C.C.N.L. del 

Comparto Funzioni Locali;  

 nel rispetto di quanto disposto nell’art. 14-bis, comma 5- septies D.L. n. 4/2019, 

come convertito dalla L. 28 marzo 2019, n. 26, i vincitori e gli eventuali idonei 

assunti a seguito di utilizzo della graduatoria ai sensi dell’art. 14- ter D.L. n. 4/2019 

sono tenuti a permanere nell’ente di prima destinazione per un periodo non inferiore 

a cinque anni;  

4. di dare atto, inoltre, che: 

  ER.GO procederà con le assunzioni in base al Piano Triennale dei Fabbisogni di 

Personale;  

 ER.GO si riserva la facoltà di procedere allo scorrimento della graduatoria per 

l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, di ulteriori 

unità di personale di area Funzionari e Elevate Qualificazioni;  

 gli oneri derivanti dalla assunzione di personale di cui al presente atto sono da 

imputare, per l’anno 2024, così come per gli anni successivi, sui capitoli di spesa del 

personale, che saranno dotati della necessaria disponibilità;  

5. di disporre che la graduatoria approvata con la presente determinazione venga pubblicata, 

sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico, sul sito istituzionale 

dell’Ente e sul portale unico per il reclutamento INPA.GOV.IT;  

6. di dare atto, infine, che avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso 

giurisdizionale al competente Tribunale Amministrativo regionale, da presentarsi entro il 

termine di 60 giorni dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, da 

presentarsi entro il termine di 120 giorni dalla notifica. 

                                                                                                  La Dirigente   

                                                                                                  Dott.ssa Monica Lodi 

                                                                                                  Firmato digitalmente 

 



 

1 
 

Allegato A) 

 

GRADUATORIA FINALE 

CONCORSO PUBBLICO, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 11 posti di 

“FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO” Area dei Funzionari e dell’Elevata qualificazione 

 

 

Graduatoria Cognome Nome 

Punteggio Totale 

(prova scritta + prova orale + valutazione 

titoli e esperienze professionali) 

1 Turrini  Elena 56,83 

2 Tasinato Roberto 53,9 

3 Montecchio Nicola 53,12 

4 Sarri Emy 52,71 

5 Biundo Martina 51,86 

6 Benatti Marco 51,79 

7 Battelli Valentina 50,82 

8 Tartari Luca 50,23 

9 Novellini Ester 50,14 

10 Piccari Enrico 49,91 

11 Sansivieri Valentina 49,86 

12 Ferrara Francesca 49,45 

13 Bissoni William 49,42 

14 Amadori Eleonora 49,21 

15 Di Luzio Annalisa Fabrizia 48,97 

16 Meotti Anna Maria 48,36 

17 Baassoul Fatima 46,7 

18 Hediger Charlotte 46,15 

19 Muoio Andrea 45,97 

20 Focacci Francesca 45,5 

21 Valentini  Valeria 45,19 

22 Nenni Carlo Alberto 43,49 

23 Verrone Francesca 42,65 

24 Longo Anna 41,82 

 


	Oggetto: Bando di Concorso per procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.11 posti di Funzionari Amministrativi: approvazione graduatoria finale
	L’anno duemilaventiquattro oggi trenta del mese di luglio, la Dirigente del Servizio “Risorse Umane e Organizzazione, con presidio e coordinamento del Servizio di Orientamento al Lavoro”, Dott.ssa Monica Lodi
	VISTA la L.R. 27 luglio 2007, n. 15 “Sistema regionale integrato di interventi e servizi per il diritto
	allo studio universitario e l'alta formazione”, così come modificata dalla L.R. n. 6/2015;
	VISTO lo Statuto di ER.GO, adottato con determinazione n.132 dell'08/10/2015 ed approvato dalla Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015;
	VISTO il Regolamento di contabilità e dei contratti di ER.GO, adottato con determinazione n.133 dell'08/10/2015 ed approvato dalla Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015;
	VISTO il Regolamento di Organizzazione di ER.GO, approvato con determinazione della Direttrice n.233 del 25/06/2018;
	RICHIAMATA la determinazione della Direttrice n.843 del 15/12/2022 “Conferimento incarico dirigenziale alla dott.ssa Monica Lodi e nomina del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza in ER.GO”;
	RICHIAMATI:
	 il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati;
	 il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, come modificato dal D.Lgs. n. 101/2018;
	PREMESSO che con determinazioni della Direttrice n. 46/2024 e n. 61/2024 è stato approvato un avviso pubblico per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno nell’organico di ER.GO di n. 11 unità di Area Funzionari (6 per l’anno 2024 e 5 per l’anno 202...
	ATTESO che:
	 il bando di concorso di cui al paragrafo precedente è stato pubblicato sul portale unico per il reclutamento INPA.GOV.IT e sul sito internet di ER.GO per 20 giorni;
	 alla scadenza di presentazione delle domande, fissata per il giorno 04/03/2024 ore 13.00, sono pervenute n.584 domande tramite il portale unico per il reclutamento INPA.GOV.IT;
	DATO ATTO che:
	 con propria determinazione n. 28 del 14/03/2024 sono stati ammessi con riserva alla procedura selettiva in argomento n.584 candidati/e;
	 con propria determinazione n. 34 del 03/04/2024 è stata affidata alla ditta C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L la fornitura del servizio di organizzazione delle prove relative al concorso;
	 con determinazione della Direttrice n. 180 del 22/04/2024 è stata nominata la Commissione esaminatrice dei candidati relativi al concorso in oggetto;
	ATTESO che:
	 in data 24/05/2024 si è tenuta la prova scritta presso BOLOGNAFIERE;
	 su richiesta di una candidata (cod. candidatura 59ZT2QC1QZ), impossibilitata a essere presente in data 24/05/2024 per motivi legati al suo stato di gravidanza, è stata attivata una sessione suppletiva in data 07/06/2024;
	 con propria determinazione n. 71 del 18/06/2024 la Commissione esaminatrice è stata integrata con una componente esperta di lingua inglese;
	 a seguito della correzione degli elaborati da parte della Commissione esaminatrice con propria determinazione n. 76 del 26/06/2024 sono stati ammessi a sostenere la prova orale n. 25 candidati/e, che hanno superato la prova scritta con punteggio par...
	 con prot. n. 0094312 del 02/07/2024 i/le 25 candidati/e ammessi sono stati convocati, suddivisi in 3 gruppi, nei giorni 18/07/2024, 19/07/2024 e 22/07/2024 per sostenere la prova orale consistente in un colloquio individuale e in un assessment di gr...
	VISTI i verbali della Commissione esaminatrice del 18/07/2024 (prot. n.0153860 del 18/07/2024), del 19/07/2024 (prot. n. 0157532 del 19/07/2024) e del 22/07/2024 (prot. n. 0166487 del 22/07/2024) nei quali sono stati attribuiti i punteggi ai/lle candi...
	PRESO ATTO che dai verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice emerge in particolare che si sono presentati alla prova orale n. 24 candidati/e, risultati tutti/e idonei avendo conseguito un punteggio pari o superiore a 18/30;
	DATO ATTO che:
	 il bando di concorso in argomento al paragrafo 11.4 ha previsto l’attribuzione di un punteggio massimo fino a 10 punti in relazione ai titoli dei/lle candidati/e e all’esperienza professionale;
	 in data 26/07/2024 la Commissione si è riunita in seduta per la valutazione dei titoli e delle esperienze professionali dei/lle 24 candidati/e che hanno superato la prova orale (verbale prot. n. 0195490 del 26/07/2024) il cui esito è stato pubblicat...
	RILEVATO che la Commissione esaminatrice ha esaurito i propri lavori con la seduta del 26/07/2024 e ha redatto la graduatoria finale degli/lle idonei/e, sommando il punteggio ottenuto da ciascun/a candidato/a nella prova scritta, nella prova orale e i...
	RILEVATO CHE dall’esame dei verbali della Commissione esaminatrice la sottoscritta dirigente, Responsabile del procedimento, non ha riscontrato alcuna irregolarità nelle operazioni espletate dalla Commissione;
	VERIFICATO CHE:
	 la Commissione esaminatrice ha svolto la procedura selettiva in conformità alle vigenti disposizioni in materia;
	 l’attività della Commissione si è conclusa in tempo utile per consentire il rispetto del termine massimo fissato per la conclusione del procedimento, stabilito in mesi sei a decorrere dalla data di svolgimento della prova scritta;
	RICHIAMATO integralmente il paragrafo del Bando di concorso relativo alla “riserva di posti” e dato atto che nessun candidato/a idoneo/a risulta in possesso del diritto alla riserva;
	DATO ATTO inoltre che dall’esame della graduatoria finale redatta dalla Commissione esaminatrice non risultano candidiati/e a parità di punteggio;
	RITENUTO quindi di procedere, all'approvazione della graduatoria finale degli/lle idonei/e ed alla dichiarazione dei/lle vincitori/rici della procedura selettiva, come riportata in Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
	DATO ATTO, inoltre, che:
	 nel rispetto delle disposizioni di legge e della verifica degli andamenti della programmazione dei fabbisogni, ER.GO procederà alle assunzioni a tempo pieno e indeterminato presso il proprio organico, sulla base della propria programmazione, secondo...
	 la graduatoria conserva validità per due anni dalla data di adozione dell’atto di approvazione della medesima;
	 l’assunzione, con stipula di contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, avverrà nell’Area Funzionari e delle Elevate Qualificazioni del C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali;
	 nel rispetto di quanto disposto nell’art. 14-bis, comma 5- septies del D. L. n. 4/2019 come convertito dalla L. 28 marzo 2019, n. 26, i vincitori e gli eventuali idonei assunti a seguito di utilizzo della graduatoria ai sensi del citato art. 14-ter ...
	 ER.GO si riserva la facoltà di procedere all’accertamento dell’idoneità fisica allo svolgimento delle funzioni inerenti all’impiego al momento dell’assunzione in servizio;
	 per gli assunti nell’Area Funzionari ed Elevate Qualificazioni è previsto un periodo di prova della durata di mesi sei, ai sensi del C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali 2019-2021;
	DATO ATTO del parere di regolarità amministrativa rilasciato dalla Dott.ssa Lisa Bizzarri, responsabile della E.Q. “Gestione giuridica del personale – organizzazione”;
	DATO ATTO che il suddetto funzionario ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi con i soggetti destinatari degli effetti del presente provvedimento;
	D E T E R M I N A
	Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate:
	1. di approvare la graduatoria degli/lle idonei/e alla procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.11 posti di Funzionari Amministrativi indetta con determinazioni della Direttrice n. 46/2024 e ...
	2. di dichiarare vincitori i candidati classificatisi nelle prime 11 posizioni della graduatoria di cui all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
	3. di dare atto che:
	 non risultano candidati/e idonei/e classificatisi in graduatoria con pari punteggio;
	 non risultano candidati/e idonei/e in possesso di titoli di riserva;
	 la graduatoria conserva validità per due anni dalla data di adozione dell’atto di approvazione della medesima;
	 l’assunzione, con stipula di contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, avverrà nell’Area Funzionari ed Elevate Qualificazioni del C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali;
	 i/le candidati/e convocati per l’assunzione saranno invitati/e a sottoscrivere il contratto individuale di lavoro;
	 i/le nuovi/e assunti/e effettueranno il periodo di prova previsto dal C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali;
	 nel rispetto di quanto disposto nell’art. 14-bis, comma 5- septies D.L. n. 4/2019, come convertito dalla L. 28 marzo 2019, n. 26, i vincitori e gli eventuali idonei assunti a seguito di utilizzo della graduatoria ai sensi dell’art. 14- ter D.L. n. 4...
	4. di dare atto, inoltre, che:
	  ER.GO procederà con le assunzioni in base al Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale;
	 ER.GO si riserva la facoltà di procedere allo scorrimento della graduatoria per l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, di ulteriori unità di personale di area Funzionari e Elevate Qualificazioni;
	 gli oneri derivanti dalla assunzione di personale di cui al presente atto sono da imputare, per l’anno 2024, così come per gli anni successivi, sui capitoli di spesa del personale, che saranno dotati della necessaria disponibilità;
	5. di disporre che la graduatoria approvata con la presente determinazione venga pubblicata, sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico, sul sito istituzionale dell’Ente e sul portale unico per il reclutamento INPA.GOV.IT;
	6. di dare atto, infine, che avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso giurisdizionale al competente Tribunale Amministrativo regionale, da presentarsi entro il termine di 60 giorni dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo de...
	La Dirigente
	Dott.ssa Monica Lodi
	Firmato digitalmente

		2024-07-30T16:09:57+0200
	Monica Lodi




